ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024 №484

Великий Новгород

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Новго­

родской области:
от 01.09.2017 № 305 «Об утверждении государственной программы

Новгородской области «Формирование современной городской среды на
территории муниципальных образований Новгородской области на 2018-
2022 годы»;

от 24.01.2018 № 19 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2022 годы»;

от 11.04.2018 № 132 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2022 годы»;

от 22.08.2018 № 425 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2022 годы»;

от 28.12.2018 № 623 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2022 годы»;

от 20.05.2019 № 160 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 305»;

ЗН
№ 470-п

2

от 05.07.2019 № 261 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 12.07.2019 № 267 «О государственной программе Новгородской
области «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества
жилищно-коммунальных услуг в Новгородской области на 2019-2024 годы»;

от 12.07.2019 № 270 «О государственной программе Новгородской
области «Чистая вода в Новгородской области на 2019-2024 годы»;

от 30.09.2019 № 385 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Чистая вода в Новгородской области на
2019-2024 годы»;

от 04.10.2019 № 398 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 30.10.2019 № 434 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 14.02.2020 № 35 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 21.02.2020 № 50 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Чистая вода в Новгородской области на
2019-2024 годы»;

от 30.03.2020 № 112 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 26.05.2020 № 223 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 28.05.2020 № 231 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

3

от 09.06.2020 № 256 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 06.07.2020 № 305 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 03.08.2020 № 359 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 10.11.2020 № 505 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Чистая вода в Новгородской области на
2019-2024 годы»;

от 23.11.2020 № 525 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 16.12.2020 № 556 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 02.08.2021 № 217 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Чистая вода в Новгородской области на
2019-2024 годы»;

от 17.09.2021 № 288 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 01.10.2021 № 319 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 29.12.2021 № 496 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 25.02.2022 № 85 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

4

от 04.07.2022 № 358 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Чистая вода в Новгородской области на
2019-2024 годы»;

от 08.07.2022 № 379 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 30.11.2022 № 645 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 28.12.2022 № 718 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2024 годы»;

от 30.12.2022 № 731 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2024 годы»;

от 07.02.2023 № 58 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 12.07.2019 № 270»;

от 14.03.2023 № 111 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 12.07.2019 № 267»;

от 18.04.2023 № 157 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 305»;

от 10.05.2023 № 188 «О государственной программе Новгородской
области «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Новгород­
ской области на 2023-2027 годы»;

от 17.05.2023 № 196 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2025 годы»;

от 28.07.2023 № 335 «О внесении изменения в приложение № 4 к
государственной программе Новгородской области «Формирование совре­
менной городской среды на территории муниципальных образований
Новгородской области на 2018-2030 годы»;

от 31.07.2023 № 339 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Модернизация систем коммунальной
инфраструктуры Новгородской области на 2023-2027 годы»;

5

от 13.09.2023 № 411 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2025 годы»;

от 19.09.2023 № 426 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2030 годы»;

от 08.12.2023 № 543 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Модернизация систем коммунальной
инфраструктуры Новгородской области на 2023-2027 годы»;

от 06.02.2024 № 48 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Чистая вода в Новгородской области на
2019-2025 годы»;

от 16.05.2024 № 234 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Улучшение жилищных условий граждан
и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Новгородской
области на 2019-2025 годы»;

от 07.06.2024 № 264 «О внесении изменений в государственную
программу Новгородской области «Формирование современной городской
среды на территории муниципальных образований Новгородской области на
2018-2030 годы».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
0093FA79743C56236108CADD59C42AE9E7
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 11.10.2024 10:08
Срок действия: с 10.04.2024 по 04.07.2025

А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru